
1. ROČNÍK HOKEJBALOVÉHO TURNAJE 3 VS 3 

„ZLATÁ STEZKA CUP“ 

 

Hrací systém 
2 skupiny po 4 týmech. Ve skupinách systém každý s každým. Všechny týmy postupují do vyřazovací 

části, kde se ve čtvrtfinále utkají obě skupiny proti sobě dle umístění v tabulce. Vítězové čtvrtfinále 

postupují do semifinále, poražení čtvrtfinalisté v turnaji končí. Vítězové semifinále postupují do finále, 

poražení semifinalisté hrají zápas o 3. místo.  

 

Pravidla 
Hraje se na šíři obraného / útočného pásma. Utkání se hraje 2x12 min. hrubého času. V přestávce 

mezi poločasy si týmy mění strany. Střední pásmo slouží jako zóna pro střídání. 

Základní skupiny, čtvrtfinále a semifinále se vždy hraje na obou polovinách hřiště souběžně. 

Ve finálové části turnaje se nejprve odehraje utkání o 3. místo, po jeho skončení následuje finále.  

Soupiska:  
1) Všichni hráči nastupující k utkání musí být na soupisce týmu, 

2) Jeden hráč nesmí nastoupit na turnaji za více než jeden tým, 

3) Soupisku je možné zaslat ke schválení na mail info@szmpt.cz nejpozději do neděle 9.6.2024 do 

20:00, 

4) Minimální věk hráče/hráčky je 15 let, 

5) V každém týmu může být na soupisce maximálně 1 hráč, který je pro sezónu 2023/2024 zapsaný 

na soupisce extraligového mužského A-týmu či juniorského extraligového týmu, 

6) Minimální počet hráčů v týmu je 4+1 (4 hráči do pole, 1 gólman) 

 

Plynulost hry 
Po vstřelení gólu rozehrává od své brány tým, který branku obdržel. Rozehrávající tým má právo jedné 

volné nahrávky 

Tresty 
Každý odpískaný faul = trestné střílení 

Oddechový čas 
Není možné si vzít oddechový čas 

Hra tělem 
Hra tělem není povolená  

Body 
Za vítězství v základní skupině obdrží tým 2 body, za remízu 1 bod, za porážku 0 bodů. V základních 

skupinách utkání mohou skončit remízou, v play-off následují v případě remízy trestná střílení. 

mailto:info@szmpt.cz


Trestná střílení 
Za každý tým běží trestné střílení 3 různí hráči. V případě nerozhodnutí po 3 nájezdech pokračuje vždy 

jeden hráč (zde se již může opakovat) za každý tým až do rozhodnutí 

Pořadí ve skupině 
1) Počet bodů, 

2) Vzájemný zápas (v případě rovnosti bodů u více týmů rozhoduje minitabulka vzájemných zápasů 

těchto týmů. V této minitabulce rozhodují nejdříve body ze vzájemných zápasů a poté rozdíl skóre 

ze vzájemných zápasů), 

3) Celkový rozdíl skóre, 

4) Více vstřelených branek ze všech zápasů, 

5) Los 

Startovné 
Startovné do turnaje za tým činí 1 000Kč, hradí se v hotovosti na místě a zahrnuje: 

- Účast v turnaji 

- Využití šatny po celou dobu turnaje 

- Balená voda pro tým 

Harmonogram turnaje 
 

 

 


